
ZARZĄDZENIE NR 49/2018

DYREKTORA OŚRODKA SPORTU l REKREACJI W INOWROCŁAWIU

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 21/2016 z dnia 21 września 2016 r.

w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w Ośrodku Sportu i Rekreacji

w Inowrocławiu.

Na podstawie § 4 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu nadanego Uchwałą

Nr XLVI/662/2010 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 27 września 2010 r. oraz art. 26 ustawy z dnia

29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. Z 2018 r. póz. 395) zarządza się co

następuje:

§ 1. Zmienia się brzmienie § 1 ust. 2 pkt 1 ppktd:

„ Składniki majątkowe ujęte w ewidencji ilościowej - wyposażenie o wartości

w przedziale od 500,00 zł do 10,000 zł"

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 21/2016 z dnia 21 września 2016 r.

pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od

1 stycznia 2018 roku.

isbto


